DOOR DELIVERY CHARGES 5.00

DIESEL HIKE CHARGES 155.21

FREIGHT SURCHARGE 103.47

VALUE SURCHARGE 82.07

OTHER CHARGES 0.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 215.00

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 1237.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 222.66

GRAND TOTAL 1460.00
Rupees : One Thousand  Four Hundred Sixty   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE SULUR (CBSL)

TRICHY SENTHANEERPURAM (TRYS)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. DS3323008637,DS3323
008638,DS3323008639,
DS3323008640,DS3323
008641

VALUE 164136.00

E-Waybill No 531934497292,571934500394,571934500365,521934500456,511934